**C** Deide cū dicit. Recogitate eū rē. Oſidit q̄ ſit fructuſ ſideratōis. Et p̄mo monet ad diligētē exēpli ſideratōe. Secundo oſidit utilitatē ibi. Ut nō fatigemini rē. Tertio ſubdit rōnē ibi. Non. n. vſq; rē. Dicit ergo. Ita dcm̄i eſt. Aspiciētes rē. Nechoc ſolū: sz ēt recogitate. i. ite rū cogitate. p̄rouer. 3. In oibus vys tuis cogita illuz. Et buiꝝ rō eſt: qz i quacūq; tribulatōe iueniſ ſremediuꝝ i crucē. Ibi. n. eſt ſobediētia ad deum. Phil. 2. Humiliauit ſe metipſuz factus ſobediens rē. Itē pietatis affectus ad parētes. Unū ibi gesit curam de matre ſua. Itē charitas ad proximuz: vnde ibi p̄ trāſgressoribus orauit. Lu. 23. pa

ter dimitte illis nō. n. ſciunt qd faciunt. Ephe. 5. Ambula te in dilectōe ſicut christus dilexit et tradidit ſemetipſuz pro vobis. Item fuit ibi patiētia i aduersis. ps. Obmutui et humiliatus ſum et filii a bonis et dolor meus renouatus eſt. Eſa. 53. Sicut ouis ad occiſionē dicetur et quasi agn̄ coram tōdente ſe obmutescet et nō apernit os ſuum. Itē in oibus finalis perſeueraſia. Unde vſq; ad mortē perſe uerauit. Lu. 23. Pater i manus tuas cōmendo ſpirituſ meum. Unde i cruce iuenitur exemplum ois v̄tutis. Au gustinus. Crux non ſolum ſuit patibulum patientis: sz ēt cathedra docentis. Recogitate ergo eum qui ſuſtinuit.

**S**ed qd cogitandum: Tria. ſ. genus paſſionis: vnde ſuſtinuit contradictionem. i. afflictionem in verbis. Ur de dicebant. Uab qui deſtruui templum dei. ps. Eripies me de contradictionibus populi. Roma. io. Expādi ma nus meas ad populum non credentem: ſed contradictionem mihi. Lu. 2. Et in ſignum cui contradicetur. Et contradictionem talem. i. tam graue et ignominiosam. Treñ. p̄mo. Q uoſ ōeſ q̄ transiſ ſ per viā attēdite et videte ſi ē dolor ſicut dolor meus. Secundo a quibus paſſus eſt: qz a peccatoribus pro quibus patiebat: p̄me Petri. 3. Chri ſtus ſemel pro peccatis noſtriſ mortuus eſt iuſtis pro in iuſtis. Tertio persona patientis. Ante paſſionem eniſ ab origine mundi paſſus eſt in membris ſuis: ſed tunc i pro pria persona. Unde dicit. Aduersari ſemetipſuz. Eſa. 4. 6. Ego feci et ego feram. ps. Que nō rapui tunc exolutebam: p̄me Petri. 2. Peccata n̄ia ipſe p̄tulit in corpore ſuo ſup lignū. Utilitatē oſtendit cū dicit. Ut non fatigemini. ſideratio eniſ paſſionis xp̄i facit nos non deficere. Hergorius. Si paſſio christi ad memoriaz reuocet nihil adeo durum eſt qd non equanimitate tolereſ. Unde non deficiatis tāquā fatigati aīo a veritate fidel. Eſa. 40. Lurret et non laborabūt ambulabūt et non deficient. z. Theſ. 3. Nolite deficere b̄iſfacientes. Rōnē autem huius ponit dicens. Nondum enim vſq; ad ſanguinem. Quasi di cat. Non deberis deficere in tribulationibus vſtris pro vobis: qz nondum tantuz ſuſtinuitis: ſicut christus. Ipſe enim ſanguinem ſuum fudit pro nobis. Mat. 26. Hic eſt ſanguis noui testamēti q̄ pro multis effundet. C Ulos at rapinam bonorum vſtrorum ſuſtinuitis. Maius autēz eſt de genere operis vitam dare q̄ ſubſtantia corporale: licet aliquādo ex radice operis. i. ex charitate poſit eē mi nus: ſicut ſupra dictum eſt: vnde dicit. Nondū eniſ reſi tilis repugnantes aduersari peccatū vſq; ad ſanguinē. ſ fundendum pro christo.